
親子で読んで
ほっこりした気分になる

太陽系や地球環境を
やさしく解説した
科学絵本

楽しく授業が学べる！！
楽しい学校生活が送れる！！

ほっこり

自然科学 教 育

子供も大人も、
一緒に笑って楽しめる！！笑 い

学校図書館・公共図書館におすすめ誠文堂新光社 単行本
クスッと笑えるギャグ絵本から、学校でお友達と楽しく
過ごすための本、そして、教養を深める自然科学絵本や
親子で一緒に読んで楽しむ本まで集めました！

読み聞かせ
音声データ付

読み聞かせ
音声データ付

読み聞かせ
音声データ付

新刊

新刊

限定DX版限定DX版
キラキラ仕様限定版

通常版

新刊新刊

最新刊
9月刊

行 試し読み！試し読み！

試し読み！試し読み！

試し読み！試し読み！

特設サイト特設サイト 栗田
さんから

ひと言！
栗田

さんから

ひと言！

試し読み！試し読み！ 試し読み！試し読み！ 試し読み！試し読み！ 試し読み！試し読み！

試し読み！試し読み！

最新刊
10月刊

行

絵本そろいました！

試し読み！試し読み！
試し読み！試し読み！

試し読み！試し読み！

試し読み！試し読み！

ものまね芸人
栗田貫一による読み聞かせと、

プロの声優による
ナレーション付き！

栗田貫一 × バリアフリー図書
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絵本
学校図書館・公共図書館におすすめ誠文堂新光社
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最新刊
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最新刊
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最新刊
・限定

17刷

９刷
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913

913

913

913

913

913

913

457

440

450

400

400

814

726

361

ビックリ！もりのなか

おつきさま　いただきます！

笑本おかしばやし ①ピピピピ♪ピーチボーイ

笑本おかしばなしデラックス ①ももたろう

笑本おかしばなしデラックス ②おおきなかぶ～

笑本おかしばなしデラックス ③てぶ～くろ

笑本おかしばなし ①ももたろう

笑本おかしばなし ②おおきなかぶ～

笑本おかしばなし ③てぶ～くろ

きょうりゅうたちのあしもとで

惑星MAPS　～太陽系図絵～

スカイブック

自然の一生図鑑

水の一生図鑑

ちくちく！ あいうえお えほん

ぼくは　テディベアやさん

友だちづきあいってなぁに？
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そろいました！


